
ORDINANZA N. 687/2022/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0671037-U del 29/09/2022
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

che è necessario eseguire i lavori di rifacimento dei giunti stradali dal km 52+000 al 57+500 in carreggiata Sud
e dal km 64+500 al km 92+200 in carreggiata Sud e Nord in tratti saltuari, con esclusione della Rampa di
svincolo di Lecco Nord.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.635/2022/MI fino al giorno 30/10/2022

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Signed by Nicola Prisco

on 13/10/2022 17:50:06 CEST


